UBND HUYỆN LÝ SƠN

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr - PVHXH Lý Sơn, ngày         tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc điều động và bổ nhiệm lãnh đạo, quản lý

 Kính gửi: Chủ tịch UBND đặc khu Lý Sơn

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc Hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng

Ngãi năm 2025;

 Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Kết luận số 22 -KL/ĐU ngày 24/9/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy

Đặc khu về công tác tổ chức cán bộ;

Căn cứ Kết luận số 32 -KL/ĐU ngày 08/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng

ủy Đặc khu tại cuộc họp ngày 07 tháng 10 năm 2025;

Để kịp thời bố trí lãnh đạo, quản lý đến công tác tại cơ quan mới đảm bảo

theo quy định, Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình Chủ tịch UBND đặc khu Quyết

định điều động và bổ nhiệm 02 lãnh đạo, quản lý (có dự thảo các Quyết định kèm

theo).

Kính trình Chủ tịch UBND đặc khu xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Thảo

		2025-10-09T15:38:03+0700

		2025-10-09T16:54:22+0700

		2025-10-09T16:54:22+0700

		2025-10-09T16:54:22+0700